



*Rønne Cykelforretning ApS
Snellemark 24
3700 Rønne*

CVR-nummer: 15409436

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2018 - 30. juni 2019*

(28. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/11 2019

Martin Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning..... 6

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis..... 7

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter..... 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rønne Cykelforretning ApS Snellemark 24 3700 Rønne
	Telefon: 56 95 07 40 Telefax: 56 95 96 40 Hjemmeside: www.fricykler.dk E-mail: snellemark@fribikeshop.dk
	CVR-nr.: 15 40 94 36 Stiftet: 30. juni 1991 Kommune: Bornholm Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Nielsen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Betina Lou

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg og reparation af cykler og symaskiner samt salg af fiskeriudstyr.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 166, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.620, og en egenkapital på t.kr. 903.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/20

Der forventes en uændret aktivitet, men en positiv indtjening for regnskabsåret 2019/20.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

	2018/19	2017/18 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	882.172	1.083
1 Personaleomkostninger.....	-1.039.310	-906
2 Afskrivninger.....	-5.877	0
DRIFTSRESULTAT	-163.015	177
Andre finansielle indtægter	3.490	3
Andre finansielle omkostninger	-6.461	-4
RESULTAT FØR SKAT	-165.986	176
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT	-165.986	176
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-165.986	176
DISPONERET I ALT	-165.986	176

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.000	25
Materielle anlægsaktiver	25.000	25
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.000	21
Finansielle anlægsaktiver	21.000	21
ANLÆGSAKTIVER	46.000	46
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.274.051	1.406
Varebeholdninger	1.274.051	1.406
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.540	2
Andre tilgodehavender	103.502	117
Periodeafgrænsningsposter	32.495	32
Tilgodehavender	167.537	151
Likvide beholdninger	132.659	337
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.574.247	1.894
AKTIVER	1.620.247	1.940

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat.....	777.786	944
4 EGENKAPITAL.....	902.786	1.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	412.773	581
Anden gæld.....	304.688	290
Kortfristede gældsforpligtelser	717.461	871
GÆLDSFORPLIGTELSE	717.461	871
PASSIVER	1.620.247	1.940

- 5 Eventualposter mv.
- 6 Ejerforhold

NOTER

	2018/19	2017/18 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger	932.670	797
Pensioner	82.021	87
Andre omkostninger til social sikring	24.619	22
	<u>1.039.310</u>	<u>906</u>
2 Afskrivninger		
Mindre nyanskaffelser	5.877	0
	<u>5.877</u>	<u>0</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo		363.724
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 30. juni 2019		<u>363.724</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-338.724
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		0
Af-/nedskrivninger 30. juni 2019		<u>-338.724</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		<u><u>25.000</u></u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	943.772	-165.986	777.786
	<u>1.068.772</u>	<u>-165.986</u>	<u>902.786</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Eventualskat udgør kr. 68.175. Beløbet afsættes ikke som eventualaktiv.

Selskabet råder iøvrigt ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 198. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Der påhviler iøvrigt ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

6 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 125.000.

Martin Nielsen, Ndr. Borreløngvej 36, 3770 Allinge